

Detale CPH ApS

Islevdalvej 151

2610 Rødovre

CVR-nummer 35801499

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. august 2019

Torben Schwaner Dehlholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Detale CPH ApS
Islevdalvej 151
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Brøndby
CVR-nummer: 35801499
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Poul Erik Stockfleth, Chairman
Torben Schwaner Dehlholm
Michael Larsen

Direktion

Fie Hetting
Sune Schnack

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af produkter til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet solgte i regnskabsåret 2017/2018 sin kapitalandel i Top Cement Danmark ApS.

Ledelsen er i regnskabsåret blevet opmærksom på en juridisk fejl i forbindelse med salget, og handlen er i februar 2018 blevet berigtiget juridisk.

Konsekvensen af denne fejl er rettet i sammenligningstallene for 2017/2018, og salget er herefter regnskabsmæssigt indarbejdet i indeværende regnskabsår.

Sammenligningstallene for 2017/2018 er ændret på følgende:

- Resultat før skat for 2017/2018 reduceres med t.kr. 560
- Skatteeffekt 2017/2018 af rettelse t.kr. 2
- Egenkapital 2017/2018 reguleres med t.kr. 558

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	570.858	165
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-313	0
	Resultat før finansielle poster	570.545	165
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	600.013	0
	Finansielle indtægter	6.478	3
1	Finansielle omkostninger	-57.564	-14
	Resultat før skat	1.119.472	155
2	Skat af årets resultat	-114.980	-35
	Årets resultat	1.004.492	120
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	150
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	300
	Overført resultat	1.004.492	-330
	Resultatdisponering i alt	1.004.492	120
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.687	0
	Materielle anlægsaktiver	14.687	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25
	Finansielle anlægsaktiver	0	25
	Anlægsaktiver i alt	14.687	25
	Råvarer og hjælpematerialer	198.000	0
	Varebeholdninger	198.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.399	933
	Andre tilgodehavender	190.157	174
	Periodeafgrænsningsposter	891	0
	Tilgodehavender	884.447	1.107
	Likvide beholdninger	549.925	703
	Omsætningsaktiver i alt	1.632.372	1.810
	Aktiver i alt	1.647.059	1.835

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	737.181	-267
	Foreslået udbytte	0	150
	Egenkapital i alt	787.181	-67
	Hensættelser til udskudt skat	756	0
	Hensatte forpligtelser	756	0
	Selskabsskat	115.310	35
5	Langfristede gældsforpligtelser	115.310	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.292	1.283
	Gæld til associerede virksomheder	0	585
	Anden gæld	67.103	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.416	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	743.812	1.867
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	859.878	1.902
	Passiver i alt	1.647.059	1.835
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	-267.311	63
	Aconto udbytte	0	-300
	Årets overførte resultat	1.004.492	-30
	Overført resultat	737.181	-267
	Foreslået udbytte, primo	150.000	300
	Aconto udbytte	0	300
	Udbetaling af udbytte	150.000	-600
	Udbytte for regnskabsåret	0	150
	Foreslået udbytte	0	150
	Egenkapital i alt	787.181	-67

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	40.341	10
Andre finansielle omkostninger	17.223	4
Finansielle omkostninger i alt	57.564	14
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.224	35
Regulering af udskudt skat	756	0
Skat af årets resultat i alt	114.980	35
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	25.000	25
Tilgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni	0	25
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	25
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Top Cement Danmark ApS	Brøndby	50 %
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med HIBS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i HIBS Holding ApS' årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
